

Referat: bestyrelsesmøde onsdag den 13. april

afbud fra Kenneth Mølgaard (nr.8)

Generalforsamlingen. ?!

Vi er alle blevet en erfaring rigere.

Økonomi.

Tab af kontingent.

Tvangsauktion har derimod den problematik for grundejerforeningen, at alle krav mod ejendommen bortfalder, såfremt disse ikke opnår dækning på tvangsauktionen.

Konkursboer er sidestillet med tvangsauktioner såfremt der ikke er dækning i boet.

Kontingent/medlemsbidrag til grundejerforeningen.

Forfaldsdate: 1. april, betalingsfrist 4 uger. 1. rykker betalingsfrist 14 dage.

2. rykker betalingsfrist 14 dage. Derefter overgår kravene til inkasso.

Bestyrelsen tager kritik af statusopgørelse/periodisering til efterretning.

Heidi er ved at udarbejde forslag til kontoplan til brug for Elna ved regnskabsførelse, dette arbejde er Heidi beklageligvis nødt til at sætte i bero.

Hvis Elna får problemer med at udarbejde årsopgørelsen vil Elna gerne have muligheden for at kunne henvende sig til Heidi for fornøden hjælp

Foreningens papirer.

Papirer vedrørende regnskab opbevares ved kassereren.

Alle andre papirer opbevares ved formanden

Kommunens overtagelse af vedligeholdelsen af vejen.

Jan undersøger nærmere.

Anlæg af Parkeringsfelter (armering i rabatten).

Olav fik givet Jens en forkert besked vedrørende armering af rabat ud for egen ejendom til parkering.

Boligejer har vedligeholdelsespligt på rabatten, men ikke råderet. Derfor kan armering af rabat kun ske efter generalforsamlingsbeslutning.

Hjemmesiden.

I samarbejde med Elna og Christoffer bliver der lavet et dokument vedrørende ejerforholdet, således der ikke kan opstå tvivl om at det er

Grundejerforeningen Mejsevej der ejer domænenavnet [www. mejse-vej.dk](http://www.mejse-vej.dk)

Gødskning af træer og buske i plantebæltet:

Der bliver rundsendt/omdelt opfordring til grundejerne om at tilmelde sig for at hjælpe med at gøde træer og buske i plantebæltet omkring udstykningen

den 30.-04, den 01.-05, den 07.-05, den 08.-05 den 14.-05 og den 15.-05

Der afholdes møde / oplæg vedrørende Forebyggelse af indbrud med videre

den 27. april 2011 kl. kl. 19:00 – kl. 21:00 Cafeteriet i Glumsø Hallen.

Nyt møde: Torsdag den 16. juni kl. 19.00 ved Elna

OBS: Mødet flyttet til
21-06-2011

Ref. vedtægtskravet d.21-06-2011

